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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Timsko bodovanje (9,7,6,5,4,3,2,1)  B-potrebno Sabrati M+Ž Sve discipline

Devojčice, B: 2004 i mlađe/and younger
1. Hód Úszó Se HODUS 145,00
2. Olimpija, LJU OL 114,00
3. Step, PR STPR 92,00
4. Sport Time, SA STSA 78,00
5. Olymp, BL OLBL 57,00
6. Bosna, SA BOSA 46,00
7. Te Stela SA, TI TSTI 41,00
8. Velež, MO VEMO 18,00
9. Jadran, HN HN 16,00

10. Studenti ST, TI SSTTI 14,00
11. Budva VK, BU BUBU 10,00
12. Leotar, TR LETB 2,00

Ilirida, FK ILFK 2,00
14. Zenit A., PR ZAPR 1,00

Dečaci, B: 2002 i mlađi/and younger
1. Olimpija, LJU OL 153,00
2. Jug, DU JD 98,00
3. Step, PR STPR 74,00
4. Sport Time, SA STSA 72,00
5. Olympia - Sofia OLIMP 43,00
6. Hód Úszó Se HODUS 37,00
7. Teuta, DU XX20 33,00
8. Te Stela SA, TI TSTI 32,00
9. Primorac, KO PKO 28,00

10. Olymp, BL OLBL 23,00
11. Kolubara, LA LAKOL 10,00
12. Jadran, HN HN 5,00
13. KS Tirana, TI XX11 4,00
14. Studenti ST, TI SSTTI 1,00

Kategorija B Ženski Muški UKUPNO

1 Olimpija, LJU OL 114,00 153,00 267,00

2 Hód Úszó Se HODUS 145,00 37,00 182,00

3 Step, PR STPR 92,00 74,00 166,00

4 Sport Time, SA STSA 78,00 72,00 150,00

5 Jug, DU JD 98,00 98,00

6 Olymp, BL OLBL 57,00 23,00 80,00

7 Bosna, SA BOSA 46,00 46,00

8 Olympia - Sofia OLIMP 43,00 43,00

9 Te Stela SA, TI  TSTI 41,00 41,00

10 Teuta, DU XX20 33,00 33,00

11 Te Stela SA, TI TSTI 32,00 32,00

12 Primorac, KO PKO 28,00 28,00

13 Jadran, HN HN 16,00 5,00 21,00

14 Velež, MO VEMO 18,00 18,00

15 Studenti ST, TI STTI 14,00 14,00

16 Budva VK, BU BUBU 10,00 10,00

17 Kolubara, LAKOL LAKOL 10,00 10,00

18 KS Tirana, TI XX11 4,00 4,00

19 Ilirida, FKILFK2,00 ILFK 2,00 2,00

20 Leotar, TR LETB 2,00 2,00

21 Studenti ST, TI SSTTI 1,00 1,00

22 Zenit A., PR ZAPR 1,00 1,00


